
Charte de travail : ANTI-GASPI 

 

Composition de l’équipe et fonctions de chacun  

Chef de Projet  PONS-COURRIER Mathéo  (GC)  Matheo.Pons-Courrier@polytech-lille.net 

Équipe Technique   PEUFFIER Mathis   (SE)  Mathis.Peuffier@polytech-lille.net 

           PHILIPPOT Pierre   (IS) Pierre.Philippot@polytech-lille.net 

Équipe Business Plan   RAYEZ Margaux   (GC)  Margaux.Rayez@polytech-lille.net 

   RAYNAUD--SCHELL Ninon  (MECA) Ninon.Raynaud-Schell@polytech-lille.net 

Équipe Communication   PALLATIN Mathieu   (IS)  Mathieu.Pallatin@polytech-lille.net 

PATTARD Léa    (GBA) Lea.Pattard@polytech-lille.net 
 

Valeurs de l’équipe  

 Respect  

 Communication  

 Écoute 

 Investissement 

 Cohésion 
 

Modes de fonctionnement/ organisation  

Lors de ce projet, nous avons décidé de travailler à l’aide d’un Google Drive pour partager l’ensemble des 

documents et permettre à chacun d’éditer les documents. 

Pour la communication, nous avons choisi de créer un groupe Messenger pour permettre de dialoguer de façon 

rapide et efficace d’autant plus que ce réseau est accessible à tous. 

Celui-ci nous permettra également de planifier des réunions, que nous organiserons en présentiel à l’école ou en 

distanciel lorsque cela ne sera pas possible.  
 

Droits de chaque participant 

J’ai le droit de donner mon avis, de débattre, de ne pas être en accord sur une idée avec les autres participants et 

d’intervenir dans le groupe. 
 

Devoirs de chaque participant 

Je m’engage à participer activement à chaque réunion et à rendre mon travail dans les délais appropriés.  
 

Performance  

Nous avons bien travaillé ensemble si le projet aboutit dans les délais appropriés et si celui-ci fonctionne comme 

nous l’avions annoncé lors de sa description.  
 

 

Fait à Villeneuve d’Ascq, le 09/09/2022. 

Signée par : PONS-COURRIER Mathéo, PEUFFIER Mathis, PHILIPPOT Pierre,  
RAYNAUD--SCHELL Ninon, PALLATIN Mathieu, PATTARD Léa, et RAYEZ Margaux. 
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